АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015 г.  № 1423
	Об установлении на территории Марксовского муниципального района специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения дополнительных выборов депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2015 года

На основании Закона Саратовской области от 31.10.2005 г. № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  на территории Марксовского муниципального района специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения дополнительных выборов депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 13 сентября 2015 года, по согласованию с собственниками указанных объектов, согласно приложению.

2. Направить копии настоящего постановления в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и опубликовать в газете «Воложка».

	Глава администрации

муниципального района
	       О.А. Тополь

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 10.08.2015 г. № 1423

Перечень

специальных мест на территории Марксовского муниципального района для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки проведения дополнительных выборов депутата Собрания Марксовского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2015 года
	№ избирательного

участка
	Населенный пункт
	Место расположения
	Форма

	№ 1127
	с. Зоркино
	с. Зоркино, ул. Ленина, 30, здание администрации Зоркинского МО;

с. Зоркино, ул. Ленина, 32, здание СДК;

с. Зоркино, ул. Первомайская, 42, около магазина ИП Согбатян (по согласованию);

с. Зоркино, ул. Первомайская, 48, около магазина ИП Шураева (по согласованию;

с. Зоркино, ул. Советская, 15, около магазина ИП Мановцева (по согласованию)
	Доска объявлений

	с. Золотовка
	с. Злотовка, ул. Волжская, 20, около магазина ИП Игошин (по согласованию)
	Доска объявлений

	№ 1128
	с. Васильевка
	с. Васильевка, ул. Центральная, 36 около магазина ИП Бережнов (по согласованию)
	Доска объявлений

	№ 1129
	с. Георгиевка
	с. Георгиевка, ул. Советская, 15 «а», дом досуга;

с. Георгиевка, ул. Советская, 15, здание администрации Зоркинского МО;

с. Георгиевка, ул. Ленина, 16, около магазина ИП Товмасян (по согласованию);

с. Георгиевка, ул. Советская, 17, около магазина Игошин (по согласованию)
	Доска объявлений

	с. Волково
	с. Волково ул. Пролетарская, 20/1, дом досуга
	Доска объявлений

	№ 1130
	с. Воротаевка
	с. Воротаевка, ул. Интернациональная, 21, около магазина ИП  Симаков (по согласованию)
	Доска объявлений

	№ 1133
	п. Колос
	п. Колос, ул. Ленина, 36, около магазина ИП Афанасов (по согласованию);

п. Колос, ул. Молодежная, 148 административное здание  КФХ «Ягода» (по согласованию)
	Доска объявлений

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации
муниципального района

                                                          А.В. Некрасов